
EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Selina Dexl 1006676 LK 3B BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 12 5,0 82,5

2 20 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 7 4,0 80,5

3 99 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 7 3,0 70,5

4 62 Jana Simon 28387 LK 3A BAY D Elta Crome 34199 W QH 13 2,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining  - Sherwood 3R-Cup
2024 für LK 3 Reiter (LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 5,0 70,5

2 18 Manuela Geier 28638 LK 2A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 15 4,0 66,5

3 10 Christina Kirmeier 1007516 LK 3B BAY D Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 6 3,0 64,0

4 36 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 13 2,0 61,0

5 31 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 1,0 59,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 6 7,0 75,0

2 38 Swenja Kopplin 1007499 LK 3A BAY D Brain 1005901 W Hal 10 6,0 73,5

3 5 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 5,0 73,0

4 39 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 11 4,0 71,0

5 73 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D My Hollywood Pearl 30717 S QH 11 3,0 70,5

5 6 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 3,0 70,5

7 7 Michaela Hohenauer 1007053 LK 3A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D Blue Power 1009334 W QH 4 5,0 72,5

2 76 Linda Nitz 1011131 LK 5B D UT Jinges Cherita 22054 S PH 23 4,0 71,5

3 94 Lavinia Messerschmidt 1013543 LK 5B D Peptos Lil Macy 32411 S QH 14 3,0 68,5

4 28 Emma Kainzlsperger 1013272 LK 5B D Shiners Doc Freckles 23590 W QH 20 2,0 68,0

5 96 Sonja  Fink 1013551 LK 5A D WBC BELLA LITTLE LANA 1009980 S PH 5 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Vanessa Offermann 25406 LK 3A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 22 7,0 74,0

2 20 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 7 6,0 72,5

3 50 Romy Stannecker 1004386 LK 3B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 5,0 71,5

4 31 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 4,0 69,5

5 23 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 3,0 68,5

5 72 Tanja Reitmaier 1003519 LK 3A BAY D Tara 1002083 S IT 14 3,0 68,5

7 63 Verena Kornes 1002978 LK 3A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Pleasure - OBB-
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Catharina Falch 18105 LK 1A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 15 5,0 0,0

2 45 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 4,0 0,0

3 4 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 11 3,0 0,0

4 17 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 2,0 0,0

5 18 Manuela Geier 28638 LK 2A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Kathrin Sedlmeier 29283 LK 2A BAY D Mega Scotch Rocker 1006630 W QH 13 5,0 0,0

2 53 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 13 4,0 0,0

3 18 Manuela Geier 28638 LK 2A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 15 3,0 0,0

4 90 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 8 2,0 0,0

5 57 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding - OBB-
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 7,0 76,5

2 29 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 6,0 76,0

3 53 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 13 5,0 74,5

4 36 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 13 4,0 74,0

4 95 Tanja Graf-Holten 30854 LK 1A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 11 4,0 74,0

6 39 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 11 2,0 73,0

6 69 Kathrin Sedlmeier 29283 LK 2A BAY D Mega Scotch Rocker 1006630 W QH 13 2,0 73,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding - Sherwood 3R-
Cup 2024 (LK4A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 6,0 74,5

2 5 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 5,0 73,5

2 66 Sophia Strein 1000711 LK 4A BAY D Hollister Bobby 1008499 W QH 11 5,0 73,5

4 11 Bianca Wandinger 1011896 LK 4A BAY D My Colonel Gunlight 1008680 W QH 9 3,0 72,0

4 32 Ulrike Stowasser 1009602 LK 4A BAY D Sir Henry Buck 25211 W QH 20 3,0 72,0

6 8 Jasmin Dillitz 1010209 LK 4A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 1,0 71,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lena Linnerer 1011866 LK 4A BAY D Justice Pay Gold 1006658 W QH 7 6,0 0,0

2 13 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 5,0 0,0

3 93 Stefan Mayr 1009566 LK 4A BAY D Aragon 28845 W KA 16 4,0 0,0

4 5 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 3,0 0,0

5 67 Penelope Kallinteris 1013417 LK 5A D Bojos Yutan Bonanza 1009911 W QH 15 2,0 0,0

6 11 Bianca Wandinger 1011896 LK 4A BAY D My Colonel Gunlight 1008680 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Theresa Ludwig 1003096 LK 3B BAY D A Redbull 35575 W QH 11 6,0 74,0

2 6 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 5,0 73,0

3 38 Swenja Kopplin 1007499 LK 3A BAY D Brain 1005901 W Hal 10 4,0 72,5

4 20 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 7 3,0 72,0

5 10 Christina Kirmeier 1007516 LK 3B BAY D Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 6 2,0 69,5

6 23 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 1,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Show Anz. Nennungen: 5

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D Blue Power 1009334 W QH 4 5,0 79,5

2 28 Emma Kainzlsperger 1013272 LK 5B D Shiners Doc Freckles 23590 W QH 20 4,0 75,0

3 76 Linda Nitz 1011131 LK 5B D UT Jinges Cherita 22054 S PH 23 3,0 74,0

4 94 Lavinia Messerschmidt 1013543 LK 5B D Peptos Lil Macy 32411 S QH 14 2,0 70,0

5 46 Leonie Christoph 1011917 LK 5B D Baccara 1008652 S Hal 6 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail -
Sherwood 3R-Cup 2024 (LK4A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lena Linnerer 1011866 LK 4A BAY D Justice Pay Gold 1006658 W QH 7 5,0 0,0

2 5 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 4,0 0,0

3 13 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 3,0 0,0

4 8 Jasmin Dillitz 1010209 LK 4A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 2,0 0,0

5 92 Stefanie Hasenpusch 1004638 LK 4A BAY D Just My Style 1002817 W QHM 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 6 6,0 73,5

2 39 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 11 5,0 71,5

3 13 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 4,0 69,0

4 5 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 3,0 67,0

5 34 Lena Koschorreck 32200 LK 3A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 5 2,0 65,5

6 38 Swenja Kopplin 1007499 LK 3A BAY D Brain 1005901 W Hal 10 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Isabella Stein 1013336 LK 5B D Tara 1002083 S IT 14 5,0 71,5

2 89 Samuel Fuchs 1011341 LK 5B BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 9 4,0 68,5

3 25 Magdalena Seehuber 1013277 LK 5B D Mirabelle 64 1001718 S WFL 18 3,0 66,5

4 43 Josephina Offermann 1011130 LK 5B D Spat King Delmaso 27662 W QH 22 2,0 61,0

5 91 Emma Häusler 1013504 LK 5B BAY D Sweet Lil Flicka 26369 S QH 19 1,0 58,5

Erstellt: Montag, 15. Juli 2024 14:51 Seite 15 von 42



EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Lena Koschorreck 32200 LK 3A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 5 6,0 74,5

2 20 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 7 5,0 74,0

3 13 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 4,0 73,5

4 27 Carola Gschwendtner-
Doll

28232 LK 3A BAY D Tobemissmoneypenny 1008778 S PH 4 3,0 72,5

5 8 Jasmin Dillitz 1010209 LK 4A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 2,0 71,0

5 26 Christina-Marie Egerer 34492 LK 3A BAY D Flame Of Wimpy 35934 S QH 7 2,0 71,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D UT Jinges Cherita 22054 S PH 23 4,0 67,5

2 71 Emma  Strahl 1006054 LK 5B BAY D Candy (Pinkie Pie 2) 1007590 S TI 5 3,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding - Sherwood 3R-
Cup 2024 (LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Swenja Kopplin 1007499 LK 3A BAY D Brain 1005901 W Hal 10 6,0 72,5

2 6 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 5,0 72,0

2 7 Michaela Hohenauer 1007053 LK 3A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 5,0 72,0

4 12 Johanna Fuchs 1005082 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 9 3,0 71,0

5 63 Verena Kornes 1002978 LK 3A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 12 2,0 70,0

6 31 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship -
OBB-Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Catharina Falch 18105 LK 1A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 15 5,0 78,5

2 39 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 11 4,0 75,5

3 17 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 3,0 75,0

4 29 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 2,0 67,0

5 57 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 8 1,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Linda Nitz 1011131 LK 5B D UT Jinges Cherita 22054 S PH 23 5,0 71,0

2 75 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D Blue Power 1009334 W QH 4 4,0 70,5

3 28 Emma Kainzlsperger 1013272 LK 5B D Shiners Doc Freckles 23590 W QH 20 3,0 68,0

4 42 Luisa Kleist 1009517 LK 5B D Spat King Delmaso 27662 W QH 22 2,0 49,5

5 94 Lavinia Messerschmidt 1013543 LK 5B D Peptos Lil Macy 32411 S QH 14 1,0 47,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Reining - OBB-Meisterschaft
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 5,0 70,5

2 36 Christina Danninger 30290 LK 1A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 13 4,0 65,5

3 18 Manuela Geier 28638 LK 2A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 15 3,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Sophia Ascherl 1012846 LK 4B BAY D Brioni Boon 1009564 W QH 12 4,0 83,5

2 54 Katharina Ascherl 1012844 LK 5B D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 6 3,0 82,0

3 13 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 2,0 77,5

4 48 Verena Frommlet 1013249 LK 4A BAY D SQ Boogies Investment 1009819 W PH 7 1,0 59,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Emelie Zeulner 1010247 LK 4B BAY D Spotted Rocketman 1007536 W APP 5 5,0 0,0

2 44 Alina Michler 1010705 LK 4B BAY D VQH Deltas Arrow 1006355 W PH 12 4,0 0,0

3 49 Tamara Petzendorfer 1006735 LK 4B BAY D Aughnasilla Bobby 1005285 W CON 7 3,0 0,0

4 47 Paulina Rappl 1002586 LK 5B D Flame Of Wimpy 35934 S QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 7,0 71,5

2 22 Alexandra  Pilger 1010202 LK 4A BAY D Granada 1009109 S AN 7 6,0 70,0

3 65 Lena Linnerer 1011866 LK 4A BAY D Justice Pay Gold 1006658 W QH 7 5,0 69,5

3 93 Stefan Mayr 1009566 LK 4A BAY D Aragon 28845 W KA 16 5,0 69,5

3 66 Sophia Strein 1000711 LK 4A BAY D Hollister Bobby 1008499 W QH 11 5,0 69,5

6 5 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 2,0 69,0

7 51 Yvonne Ascherl 1012842 LK 5A D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail -
Sherwood 3R-Cup 2024 (LK4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Emelie Zeulner 1010247 LK 4B BAY D Spotted Rocketman 1007536 W APP 5 5,0 0,0

2 44 Alina Michler 1010705 LK 4B BAY D VQH Deltas Arrow 1006355 W PH 12 4,0 0,0

3 85 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 3,0 0,0

4 49 Tamara Petzendorfer 1006735 LK 4B BAY D Aughnasilla Bobby 1005285 W CON 7 2,0 0,0

5 86 Miriam Farnhammer 1011877 LK 4B BAY D TJ Smart Pale Face 1008673 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D UT Jinges Cherita 22054 S PH 23 4,0 71,0

2 54 Katharina Ascherl 1012844 LK 5B D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 6 3,0 69,0

3 40 Josephine Krapf 1009562 LK 5B D Dun it Bella Queen 1007134 S QH 10 2,0 64,5

4 47 Paulina Rappl 1002586 LK 5B D Flame Of Wimpy 35934 S QH 7 1,0 57,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding - Sherwood 3R-
Cup 2024 (LK4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 5,0 74,0

2 44 Alina Michler 1010705 LK 4B BAY D VQH Deltas Arrow 1006355 W PH 12 4,0 73,0

3 9 Emelie Zeulner 1010247 LK 4B BAY D Spotted Rocketman 1007536 W APP 5 3,0 71,0

4 86 Miriam Farnhammer 1011877 LK 4B BAY D TJ Smart Pale Face 1008673 W QH 5 2,0 65,0

5 87 Lena Buttenberg 1010722 LK 4B BAY D Hollister Bobby 1008499 W QH 11 1,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail - OBB-Meisterschaft
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Catharina Falch 18105 LK 1A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 15 6,0 74,5

2 17 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 5,0 74,0

3 39 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 11 4,0 72,0

4 95 Tanja Graf-Holten 30854 LK 1A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 11 3,0 71,5

5 52 Sophia Alina
Hagendorn

33559 LK 1B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 8 2,0 71,0

6 29 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter - OBB
-Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Maria Höß 27802 LK 2A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 4,0 86,0

2 79 Sophia Schwarz 1000072 LK 1B BAY D Designed Only 1005814 S QH 4 3,0 84,0

3 17 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 2,0 82,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining - Sherwood 3R-Cup
2024 (LK4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 5,0 67,0

2 11 Bianca Wandinger 1011896 LK 4A BAY D My Colonel Gunlight 1008680 W QH 9 4,0 66,0

3 49 Tamara Petzendorfer 1006735 LK 4B BAY D Aughnasilla Bobby 1005285 W CON 7 3,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Catharina Falch 18105 LK 1A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 15 5,0 78,0

2 39 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 11 4,0 75,0

3 4 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 11 3,0 71,5

4 24 Helen Schairer 32141 LK 2A BAWÜ D Please Jac My Train 1003466 W QH 8 2,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 11 5,0 72,0

2 33 Catharina Falch 18105 LK 1A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 15 4,0 65,0

3 90 Josef Fuchs 23670 LK 2A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 8 3,0 60,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Christina-Marie Egerer 34492 LK 3A BAY D Flame Of Wimpy 35934 S QH 7 5,0 0,0

2 6 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 4,0 0,0

3 27 Carola Gschwendtner-
Doll

28232 LK 3A BAY D Tobemissmoneypenny 1008778 S PH 4 3,0 0,0

4 7 Michaela Hohenauer 1007053 LK 3A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 2,0 0,0

5 34 Lena Koschorreck 32200 LK 3A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 15. Juli 2024 14:51 Seite 33 von 42



EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail - Sherwood
3R-Cup 2024 (LK3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Romy Stannecker 1004386 LK 3B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 6,0 0,0

2 31 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 5,0 0,0

3 10 Christina Kirmeier 1007516 LK 3B BAY D Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 6 4,0 0,0

4 6 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 5 3,0 0,0

5 34 Lena Koschorreck 32200 LK 3A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 5 2,0 0,0

6 7 Michaela Hohenauer 1007053 LK 3A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding - Sherwood 3R-
Cup 2024 (LK3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Christina Kirmeier 1007516 LK 3B BAY D Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 6 5,0 74,5

2 14 Theresa Ludwig 1003096 LK 3B BAY D A Redbull 35575 W QH 11 4,0 72,0

2 50 Romy Stannecker 1004386 LK 3B BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 4,0 72,0

4 98 Liana Norén 1009302 LK 3B BAY D Attila Q 1002581 W Hal 14 2,0 67,0

4 16 Theresa Ludwig 1003096 LK 3B BAY D Whoomer 1005268 W QH 10 2,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 6,0 76,0

2 39 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 11 5,0 72,5

2 83 Christian Fellner 33795 LK 1A BAY AT Queen Elisabeth 1009595 S QH 7 5,0 72,5

4 69 Kathrin Sedlmeier 29283 LK 2A BAY D Mega Scotch Rocker 1006630 W QH 13 3,0 71,5

5 18 Manuela Geier 28638 LK 2A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 15 2,0 70,5

6 1 Katharina Vogel 28940 LK 2A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 13 1,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Tamara Petzendorfer 1006735 LK 4B BAY D Aughnasilla Bobby 1005285 W CON 7 4,0 75,5

2 44 Alina Michler 1010705 LK 4B BAY D VQH Deltas Arrow 1006355 W PH 12 3,0 75,0

3 85 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 2,0 72,0

4 55 Sophia Ascherl 1012846 LK 4B BAY D Brioni Boon 1009564 W QH 12 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 15. Juli 2024 14:51 Seite 37 von 42



EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Isabel Meyer 1010266 LK 4A BAY D Seven Kisses For Me 1002383 S PH 6 6,0 74,0

2 22 Alexandra  Pilger 1010202 LK 4A BAY D Granada 1009109 S AN 7 5,0 73,5

3 13 Sabrina Huber 1009515 LK 4A BAY D GK Puro Pine 1007115 W QH 8 4,0 71,5

4 8 Jasmin Dillitz 1010209 LK 4A BAY AT Tari Whizin Jack 1008902 W QH 4 3,0 71,0

5 65 Lena Linnerer 1011866 LK 4A BAY D Justice Pay Gold 1006658 W QH 7 2,0 70,5

6 37 Roswitha Huber 28998 LK 4A BAY D WH Sam Hockins 31586 W APP 18 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Ranch Rail - OBB-
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 13 6,0 0,0

2 29 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 11 5,0 0,0

3 59 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D What's Up 34205 W EHAL 12 4,0 0,0

4 30 Andrea Kroppus 28442 LK 2A SACHS AT Big Guns Lady Rietta 1002457 S PH 6 3,0 0,0

5 1 Katharina Vogel 28940 LK 2A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 13 2,0 0,0

6 52 Sophia Alina
Hagendorn

33559 LK 1B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 19 5,0 72,5

2 54 Katharina Ascherl 1012844 LK 5B D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 6 4,0 71,0

3 77 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D UT Jinges Cherita 22054 S PH 23 3,0 69,5

4 68 Carolin Stichaner 1007585 LK 5B D Spat King Delmaso 27662 W QH 22 2,0 68,0

5 55 Sophia Ascherl 1012846 LK 4B BAY D Brioni Boon 1009564 W QH 12 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Show You Gutschein Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Emma Kainzlsperger 1013272 LK 5B D Shiners Doc Freckles 23590 W QH 20 4,0 0,0

2 76 Linda Nitz 1011131 LK 5B D UT Jinges Cherita 22054 S PH 23 3,0 0,0

3 35 Leonie Christoph 1011917 LK 5B D Flame Of Wimpy 35934 S QH 7 2,0 0,0

4 94 Lavinia Messerschmidt 1013543 LK 5B D Peptos Lil Macy 32411 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier I/24 Niedertaufkirchen OBB-Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 11 6,0 0,0

2 31 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 10 5,0 0,0

3 10 Christina Kirmeier 1007516 LK 3B BAY D Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 6 4,0 0,0

4 23 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 3,0 0,0

5 17 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 15 2,0 0,0

6 18 Manuela Geier 28638 LK 2A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 15 1,0 0,0
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